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Navn DGU Telefon e-mail Adresse

Arne Sünksen 216 44486501 sunksen@godmail.dk Åkandevej 40 3500 Værløse

Asger Balle 1405 28509308 asger@eballe.dk Damtofteparken 29 3550 Slangerup
Bent Cortsen 1645 26940455 bent_cortsen@hotmail.com Lille Værløsevej 45, 2.-1 3500 Værløse

Bent Elley 126 44483408 26927111 ilse_elley@hotmail.com Syvstjernehusene 26 3500 Værløse

Bjarne Buch 3443 61503969 bjarnehbuch@gmail.com Vandtårnsvej 22 2860 Søborg

Bjarne Christensen 1198 21497051 jytte.bjarne@webspeed.dk Vestre Alle 12 3500 Værløse

Bjarne Finn Jensen 182 28566991 zita@post11.tele.dk Højeloft Vænge 89 3500 Værløse

Bo Østrup 1492 52302220 booestrup@gmail.com Birkemosevej 11 2750 Ballerup

Bruno Brysting 321 44956412 brunobrysting@live.dk Kirsebærhaven 5 3520 Farum

Christian Kjeldbjerg 1749 20815021 chk@post9.tele.dk Birkegården 27 3500 Værløse

Claus Bærentzen 2252 44481075 29172207 claus@mo53.dk Mosestedet 53 3500 Værløse

Claus Christensen 1060 40474415 cc0745@gmail.com Lærkehaven 53 3500 Værløse

Claus Jacobsen 1203 48171977 40794533 claus.jacobsen@mail.dk Røglevænget 9 3450 Allerød

Claus Kildegaard 2421 47335544 24488014 ck@ckmanagement.dk Mosebuen 16 3550 Slangerup

Eiler Jeppesen 3502 23302276 ninaboeg@gmail.com Evavej 38 3500 Værløse

Erik Boje 493 48181978 30261347 eboje2@gmail.com Hesselparken 36 3660 Stenøse

Erik Halkjær 1761 44481084 halkjaer@mail.tdcadsl.dk Højeloft Vænge 190 3500 Værløse

Erik Langhoff 4104 25559451 langhoff.erik@gmail.com Betty Nansens Alle 25 2000 Frederiksberg

Finn B. Pedersen 92 40340333 finn@jbp-consult.dk Vejrøgade 15, 1. tv. 2100 København Ø

Flemming Andersen 140 42835015 flemming.andersen@pc.dk Annexgårdsparken 27 3500 Værløse

Flemming Holmgren 3381 20283618 nrholmgren@gmail.com Langkær Vænge 18 3500 Værløse

Gotfred Blom 627 44480398 lgblom@youmail.dk Bymidten 75, 4. 3500 Værløse

Harry Kristian Hansen 3466 20999362 harryh@mail.tele.dk Nøddehaven 12 3500 Værløse
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Heinrich Schmidt 729 38740847 heinrichlise@schmidt.wf Tudskærvej 18 2720 Vanløse

Hendrik F. de Groot 1152 44953652 24202954 hfdg@mail.dk Kielshøj 86 3520 Farum

Henning Beck-Nielsen 4298 60164065 beck-nielsen@dadlnet.dk Fridtjof Nansens Plads 3, 4.th 2100 København Ø

Henning Lervad Andersen 854 40185566 lervad@webspeed.dk Strandvejen 24 4040 Jyllinge

Henrik Ravn 2915 56660616 40256195 henrikravn@mail.dk Nøddehaven 13 3500 Værløse

Ib Flarup 4042 28112138 ib@flarup.net Vestre Alle 80 3500 Værløse

Ib Kemp 3395 21265621 ibkemp@youmail.dk Fiskebækvej 73 3500 Værløse

Jan Munch 3348 23988783 jangmunch@gmail.com Bringebakken 8 3500 Værløse

Jan Wærum Christensen 1463 29235325 jan-waerum-christensen@hotmail.com Kongemosen7  2765 Smørum

Jannik Jensen 458 30915836 jan.sit@hotmail.com Syvstjernehusene 9 3500 Værløse

Jens Hald 2067 44440918 61500918 Jh.hald@gmail.com Østre Pennehavevej 15 2960 Rungsted Kyst

Jens Karl Jensen 1088 39206772 40362834 jkj@mail-online.dk Berggreensgade 26 2100 København Ø

Jens Ove Lysemose 1519 20159925 jens@lysemose.dk Skovbakken 8A 3500 Værløse

Jesper Bach 2351 53651433 jb@advokatbach.dk Nørrevænget 70 3500 Værløse

John Ladefoged 792 44488408 jy-jo@live.dk Grønnehaven 6 3500 Værløse

John Vegeberg 4274 21355185 john.vegeberg@webspeed.dk Elmehusene 71 2600 Glostrup

John Wichmann 114 20855274 wichmannjohn@yahoo.dk Kastaniehaven 19 3500 Værløse

Johnny T. W. Gøling 2921 40307461 jsgoling@gmail.com Lyngholmpark 10 3520 Farum

Jørgen Lysemose 2084 40109764 lysemose@jml-snedker.dk Rørbækvej 2 2730 Herlev

Jørgen Hindhede Kjær 2817 30770173 jhk.adsl@gmail.com Teglbrændertoften 4 3500 Værløse

Jørgen Rath Jørgensen 311 44481016 25797907 jr-lj@email.dk Søndersø Park 22 3500 Værløse

Kjeld Pedersen 1445 44991232 51785255 esterkjeld@hotmail.com Kirsebærhaven 17 3520 Farum

Klaus Loving 2051 30487591 klausloving@hotmail.com Bæverstien 37 2880 Bagsværd

Knud E. Kristensen 951 44656929 k.kristensen@mail.dk Vårbuen 41 2750 Ballerup

Knud Otte Jørgensen 2082 44480562 26319905 knudottej@gmail.com Hejrebakken 14 3500 Værløse

Kaare Ulbak 2169 40149171 kaare@ulbak.dk Mosestedet 28 3500 Værløse

Lars Holst-Jørgensen 3187 21481125 larhol@it.dk Engstedet 17A 3500 Værløse

Leif Hagen Jensen 1081 40455401 leifhagen46@gmail.com Bringebakken 46 3500 Værløse

Leif Mortensson 1621 44484000 40132788 lmaa@mail.dk Tornekrogen 54 3500 Værløse

Mogens O Grüner 2469 44481038 30832112 mogensgruner@gmail.com Tornekrogen 40 3500 Værløse

Nicholas Ridley 3607 42423511 ridleynj@gmail.com Skolekrogen 62A 3500 Værløse

Niels Damløv 2276 51253667 niels.damlev@outlook.dk Klostergårdsvej 3 3500 Værløse
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Niels Rotne 825 21403384 niels.rotne@dadlnet.dk Skovvej 10 2820 Gentofte

Niels Peter Petersen 1747 22200300 nielsppetersen@hotmail.com Højlundsvej 28 3500 Værløse

Ole Brink-Olsen 790 44483451 20290349 obrinkolsen@gmail.com Skovhaven 80 3500 Værløse

Ole Langsted 3623 28123420 olangsted@gmail.com Søndersø Park 9 3500 Værløse

Ole Ljungberg 201 44480942 26190942 ole@ljungberg.info Kirke Værløsevej 77 3500 Værløse

Ole Haugaard Nielsen 1801 44481284 51158648 olehaugaard@hotmail.com Højbovænge 43 3500 Værløse

Ole Helsted Mortensen 2904 39693904 21574466 helsted@oncable.dk Høje Gladsaxe 116, 2.th. 2860 Søborg

Per Jensen 377 44681400 61770134 lizperjensen@mail.dk Thøger Larsens Alle 15 2750 Ballerup

Per R. Larsen 779 20218026 thybolarsen@hotmail.com Thorsmosen 1 B 3500 Værløse

Peter Christiansen 2409 45859030 26235504 peter@hoba.dk Oldenvej 31 2830 Virum

Peter H Damsholt 2242 20788510 peterdamsholt@gmail.com Thor Langes Alle 75 2860 Søborg

Peter Hemme 2129 44987043 40551533 peter.hemme@gmail.com Skovdraget 9 2880 Bagsværd

Peter Jochimsen 4030 29637779 ptstjh@hotmail.com Tornekrogen 72 3500 Værløse

Peter Langthaler 1353 44484517 21262630 peter.w.langt@gmail.com Bavnestedet 127 3500 Værløse

Peter Sidenius 1743 44494847 40524847 psidenius@gmail.com Mosevænget 6, Hareskovby 3500 Værløse

Poul Rye 88 44483347 21278716 bp.rye@mail.tele.dk Mosestedet 18 3500 Værløse
Siggi Hallbjørnsson 1622 60149802 siggih@hotmail.com Fuglehavevej 9 2750 Ballerup

Steen Linderstrøm-Lang 1763 40441110 fam.l-lang@mail.dk Slotsparken 16A 2880 Bagsværd

Steen Lindhard 2511 27221658 Steenlindhard@gmail.com Poppelhaven 17 3500 Værløse

Steen-Erik Hansen 229 44952216 22764764 steen-erik@hansen.mail.dk Toftekæret 12 3520 Farum

Stephen Laursen 15 40874618 laursen118@youmail.dk Dalsø Park 118 3500 Værløse

Stig Møller 1613 44954405 51194408 ronnehus@gmail.com Stationsvej 4 3520 Farum

Søren Nysteen 2371 45830159 23243581 nysteen@get2net.dk Virum Stationsvej 212 2830 Virum

Tonny Jespersen 665 44484490 23323317 anne-tonny@mail.dk Birkegården 74 3500 Værløse

Torben Christiansen 1395 44440019 27199064 torben.lau@youmail.dk Udbakken 4A 2750 Ballerup

Torben Fog 2957 40254434 torben@tfog.dk Hjortevænget 27 2880 Bagsværd

Torben Nielsen 247 20464156 tenielsen@icloud.com Dalsø Park 91 3500 Værløse

Vagn Rehøj 2133 23615568 vrehoej@gmail.com Egekrogen 10B 3500 Værløse

Wagn Erik Nørgaard 2099 22295901 wenorgaard@gmail.com Søhaven 3 3500 Værløse


